
   

 
PELİN BATU ile Büyülü Diyârlara Yolculuk 

GÜNEY AFRİKA GEZİSİ 

Pelin Batu’dan Tarih-Mitler-Sanat-Edebiyat 

Anlatımları Eşliğinde Muhteşem Bir Kültür ve Doğa ile 

Kucaklaşacağız… 
                                          

CAPE TOWN (4) + KRUGER NATIONAL PARK (2) + JOHANNESBURG (1) 
ÜMİT BURNU -ROBEN ADASI- TEKNE TURLAR 

 

 



   
 
 

 
TÜRK HAVA YOLLARI İLE KONFORLU UÇUŞ…. VİZESİZ… 

 
4 YILDIZ OTELLERDE DELUX KONAKLAMA VE LODGE KONAKLAMA 

KRUGER MİLLİ PARKINDA SAFARİ  
TÜM EXTRA TURLAR (DAHİL)  

TÜRKÇE REHBERLİK 
7 KAHVALTI, 7 ÖĞLE YEMEĞİ 5 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL 

Double Odada Kişi Başı 3.750 EURO      
-2 TAKSİT ÖDEME İMKÂNI-   

 
OTELLER BİLGİSİ:  

 
Cape Town    : Commodore Otel-Deluxe 4 gece 

Kruger                : Protea Kruger Gate Lodge 2 Gece 
Johannesburg     : Holiday Inn Rosebank Otel, 1 gece 

 

 
 



   
 
 
 
FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ: 
 

*THY ile belirtilen uluslararası gidiş dönüş uçuş.  
*Bağlantılı İç hat uçuşları  
*Klimalı Araçlar ile tüm transferler ve turlar 
*Konaklama 
• 7 sabah kahvaltısı 
• 7 öğle yemeği (1 lunch box CPT & 2 Cpt & 1 lunch box Kruger & 1 Kruger & 1 

lunch box Kruger -Jnb & 1 Jnb) 
• 5 akşam yemeği (2 Cpt & 2 Kruger   & 1 Jnb) 
• PELİN BATU anlatımları 
• Porterage: Otellerde kişi başi birer valiz, havaalanlarinda yükleme & 

boşaltmada yardım. 
• Programda belitilen tur girişleri & 3 adet safari  
• Kişi başı günlük 1 adet X 500 ml su 
• Protea Kruger Gate – Johannesburg otobüs yolculuğu 
• God’s Window ve 3 Rondavels girişleri 
• Şöförün Kruger boş bacak konaklaması & yemekleri 
• Türkçe rehberlik hizmetleri 
• DNA Turizm tur liderliği hizmetleri 

 
 
FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ: 

• Şahsi harcamalar 
• Belirtilen turlar dışında istenen Extra turlar 
• Rehber/şoför/ safari bahşişleri (lütfen pratik bilgileri okuyunuz) 
• Seyahat, sağlık, kayıp/hasarlı bagaj ve eşya, iptal sigortaları 
• Özellikle dahil olduğu yazmayan herşey, paket fiyattan hariçtir 
• Seyahatin yarıda kesilmesi gerektiren durumlarda, yeni rezervasyon ve 

transfer masrafı 
 
 
 
 
 



   
 
PROGRAMIMIZ: 
 
1.Gün: CAPE TOWN 
 

     
 
Mother City Cape Town’a hoş geldiniz.  
Havaalanında profesyonel turist rehberiniz tarafından karşılanmanın ardından öğle 
yemeğimizi lunch box olarak alıyoruz. Ardından yapılacak olan panoramik şehir 
turunda Adderly Caddesi, Riebeck Heykeli, Ümit Kalesi, Company Gardens, 
Parlamento, Long Street gibi şehrin turistik ve tarihi yerleri  göreceğiz. Tur bitimi 
otele transfer ve odalara yerleşme.  
 Akşam yemeğimizi güzel bir restoranda alıyoruz.Konaklama Otelimizde. 
 
( NOT: Masa Dağı için hava elverişli ise Masa Dağı bugün de yapılabilir. )  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 
2.Gün: CAPE TOWN Masa Dağı ve Stellenbosch Şarap Çiftlikleri 
Turu  
  

     
 
Oteldeki kahvaltıdan sonra sabah turumuza bir şarap çiftliğini ziyaret ederek 
başlayacağız. 45 dakikalık bir yolculuktan sonra geleceğimiz bu çiftlikte şarap 
tadımı yapıyoruz. Daha sonra 1679 yılında kurulmuş olan Stellenbosh kasabasına 
geçiyor ve şarapları, meşe ağaçları ve üniversitesi ile ünlü bu kasabada panoramik 
şehir turu yapıyoruz. Öğle yemeğimiz yine Stellenbosch Kasabası’nda alıyoruz. 
Sonrasında 45 dakikalık bir yolculuğun ardından Masa Dağı’nın 1087 m 
yükseklikteki tepesine çıkıp bu doyumsuz manzaranın büyüsüne kendimizi 
bırakabiliriz. Dönüşte akşam yemeği için serbest zaman. Geceleme otelimizde. 
(Hava durumuna göre programın sıralamasında değişiklik olabilir). 
 
***Masa Dağı çıkışı hava şartlarına bağlıdır*** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 
 
3.Gün: CAPE TOWN Ümit Burnu Yarımadası Turu  
 
 

     
 
Otelimizden sabah hareket ile Bantry Bay, Camps Bay ve Llandudno Bölgelerinden 
geçip balıkçı kasabası olan Hout Bay’a varılacaktır. Tekne ile açılarak Duiker 
Adası’ndaki Cape kürklü foklarını göreceğiz. Daha sonra Chapmans Peak’ten 
geçerek, Simons Town yakınındaki Boulders Beach’te Afrika Penguenlerini 
görüyoruz.  Öğle yemeğimizi deniz manzaralı bir balık restoranında aldıktan 
sonra Afrika’nın en güneybatı köşesi olan Bartholemeo Diaz’ın keşfettiği Ümit 
Burnu Milli Parkı’na geçiyoruz. Burada Cape Point’te füniküler ile dünyanın en 
yüksek feneri de görülecektir. Daha sonra farklı sahil kasabalarından geçerek Cape 
Town’a dönüyoruz. Akşam yemeği şehir merkezinde serbest olacak.  Geceleme 
otelimizde.  
 
 
 

 
     
 
 
 



   
 
 
 
 
4.Gün: CAPE TOWN- Robben Adası Turu 
 

       
 
Sabah kahvaltının ardından Waterfront Limanı’ndan hareket eden tekne ile Robin 
Adası’na gidiyoruz. Burada Nelson Mandela’nın 27 senelik hapis hayatının büyük 
bölümünü geçirdiği hapisaneyi yine burada siyasi mahkûm olarak kalmış rehberler 
eşliğinde geziyoruz. Yaklaşık 4 saat süren bu turun ardından Waterfrot’a geri 
dönüyoruz.  
Sonrasında akşam yemeğine kadar serbest süre.  
Akşam yemeği için Gold Restauran’a gidiyoruz. Burada topluca drumming (ritim 
çalgılar) yaptıktan sonra show başlıyor. Gold Restaurant. Afrika’nın çeşitli 
bölgelerinden 12 çeşit yemek tadabileceğimiz özel bir deneyim yaşayacağız. 
Geceleme otelimizde.   
 

   
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
5. Gün: CAPE TOWN- KRUGER NATIONAL PARK 
 
Sabah çok erken saatte alacağımız Breakfast Box’ının ardından havaalanına 
transfer. Bağlantılı iç hat uçuşunun ardından Nelspruit Havalimanı’na varıyoruz. 
Burada bizi bekleyen aracımızla kalacağımız Lodge’a hareket ediyoruz. Oda 
dağılımından sonra kısa bir istirahatin ve ardından günbatımı safarisi.  Safari 
sırasında atıştırmalıklar ikram edilecektir. Ardından Lodge dönüş. Akşam yemeği 
ve geceleme lodgemizde. 
 

         
 
 
 
6.Gün: KRUGER NATIONAL PARK 
 
Sabah erken saatte gündoğumu safarisi için Lodge’dan ayrılıyoruz. Bu harika 
deneyimin ardından dönüş ve sabah kahvaltısı. Öğle yemeğine kadar serbest süre. 
Saat 14,00 civarı gün batımı safarisi için ayrılıyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

       
 
 
Güney Afrika’nın dünyaca ünlü Kruger Milli Parkı 1898 yılında kurulmuştur. 
Yüzölçümü birçok ülkeden daha büyük olan park yaklaşık 2 milyon hektarlık bir alanı 
kaplar.  Kruger Milli Parkı ev sahipliği yaptığı 336 ağaç, 49 balık, 34 amfibi, 114 
sürüngen, 507 kuş ve 147 memeli türüyle kendi alanında ulaşılmazdır. Masorini ve 
Thumela’daki San’lara ait mağara resimlerinden de anlaşılabileceği gibi insanın 
Lowveld doğa ortamıyla tanışması çok eski çağlara dayanır. Parkın sekiz giriş 
kapısı bulunmaktadır.  
 
Daha sonra otelimize dönüş, akşam yemeği ve geceleme otelimizde.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
7.Gün: KRUGER MİLLİ PARKI – JOHANNESBURG 

     

 
 
Sabah erken saatte alacağımız kahvaltının ardından gün boyu sürecek otobüs 
yolculuğumuza başlıyoruz. Güney Afrika’nın en güzel manzaralarıyla dolu olan ve 
‘Panoramik Yol’ denen bu güzergahta, Tanrının Penceresi ve 3 Rondavel gibi doğal 
harikaları göreceğimiz bu yolculuk bütün gün sürecek. Johannesburg’a varışta 
yapacağımız şehir turunda Houghton, Mandela Evi, Rosebank, Sandton'ı 
göreceğiz. Akşam yemeğimizi Nelson Mandela Meydanındaki restoranlardan 
birinde alıyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 
8.Gün: JOHANNESBURG 
 

      
 
Sabah kahvaltının ardından Güney Afrika’daki en büyük gecekondu bölgesi ve 
Aphartheid yönetimine karşı ilk ayaklanmaların başladığı Soweto’ya gidiyoruz. 
Soweto Güney Afrika’nın en ünlü gece kondu mahallesidir ve çok geniş bir alana 
yayılmıştır. Aynı zamanda ırkçı yönetime karşı olan ayaklanmalarının merkezidir. 
1955’te Freedom Square’de (Özgürlük Meydanı) Özgürlük Bildirisi bu meydan da 
okunmuştur. Burada her gelirden, her kültürden insanları görmek mümkündür. 
Nobel ödüllü Nelson  
 
Mandela’nın yıllarca yaşadığı Soweto evi ve Başpiskopos Tutu’nun yaşadıkları 
evler Regina Mundi Katolik Katerdrali ve 1976 öğrenci ayaklanmaları adına 
yapılmış anıt bulunmaktadır. Sonrasında Pretoria’ya geçiyor ve burada öğle 
yemeğimizi alıyoruz. Pretoria turunda görülecek yerler arasinda Kilise meydani, 
Union Binalari, Paul Kruger evi ve şehrin diğer önemli cadde ve anıtlari 
vardir. Sonrasında havalimanına doğru yola çıkıyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 

      
 
Bilet ve bagaj işlemlerinin sonunda Güney Afrika’nın en güçlü seyahat 
acentalarından biri olan partner acentamızın hizmetlerinin sonu. 
 
 
DNA Docs Turizmin Hizmetlerinin sonu.  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



   
 
 
 
EURO SWİFT TRANSFERİNDE BANKALARIN MASRAF KESİNTİSİ GÖNDERİCİYE 
AİTTİR; TUR BEDELi KESİNTİSİZ OLARAK DNA TURİZME ULAŞMALIDIR. 
 

§  
İŞARETLENMEDİĞİNDE HER TAKSİTTE ORTALAMA 15-20 EURO KESİNTİLİ 
ÜCRET YATIRILIYOR. SON TAKSİT ÖNCESİ KATILIMCILARA KESİNTİ 
DEKONTLARI GÖNDERİLECEKTİR. SON TAKSİTE EKLENECEKTİR. 

 
En masrafsız transfer GARANTİ BANKASI VEZNESİNDEN ELDEN EURO YATIRMAKTIR. 
 
HESAP ADRESİ:  
GARANTİ BANKASI  
ALICI: DNA TURİZM ORGANİZASYON REKLAM VE İLETİŞİM HİZMETLERİ 
IBAN : TR50 0006 2000 4010 0009 0907 90 
 
Açıklamaya : İsminizi ve GÜNEY AFRİKA  yazınız lütfen  
	
	
ÖDEME PLANI :  2 TAKSİT 
 

TEMMUZ-KAYIT- 1875 € 

EYLÜL 1875 € 

	
	
	

SADECE	19	BİLETİMİZ	VAR.	
	
Dönüş	tarihinden	itibaren	6	ay	geçerli	pasaport	gerekmektedir.			
	
TÜRK	VATANDAŞLARINA	Vize	yoktur.		  
 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
Genel Şartlar :  
 

 * Müracaatta bulunmak şartların kabul edildiği anlamına gelir.  
 
*Tur Programımız minimum 20  kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, Turun iptal 
bildirim tarihi 30  OCAK  dır..  Katılım yetersizliği ya da ülkece yaşadığımız olağan üstü süreç nedeni ile olağan üstü katılımcı iptalleri  
olur da  tur iptal edilirse bu tarihte acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir ve  geri ödemeler iptal prosedürü uyarınca yapılacaktır. 
 

 
* TÜRK TİCARET KANUNUNA GÖRE TL YAPILAN ÖDEMELER TL OLARAK İADE EDİLİR, EURO OLARAK 
YAPILAN ÖDEMELER EURO OLARAK İADE EDİLİR. BU NEDENLE EURO ÖDEME YAPILMASI OLASI BİR 
FORCE MAJOR DURMU İÇİN, KONUKLARIMIZIN AVANTAJINADIR.  

 
* Zorunlu durumlarda  DNA TURİZM , kendi iradesi dışında oluşan sebepler yüzünden, program süresi ve standartlarını 
değiştirmeden, otel, hareket saatleri ve şehirleri önceden haber imkanı bulamasa dahi değiştirme hakkına sahiptir. *  

 
 
 
*TL Ödemeler pek tercih edilmese de, zorunluluk durumunda,  ödeme günündeki GARANTİ BANKASI EURO ALIŞ kuru esas 
alınacaktır. Gelen TL ilgili kurdan Euroya çevrilip konuklara bakiye bilgisi verilecektir. 
 
* Ödeme şartlarına uyulmadığı taktirde tur iptal edilmiş sayılır. Ve tur bedelinin tamamı tahsil edilir.  
 
*  İptallere yönelik son başvuru tarihi 29 OCAK  2023 saat 15.00 dir. Bu durumda tur bedelinin % 30 u  bloke edilir. Yapmış 
olduğu ödemeden geri kalanı iade edilir. Yerine başka konuk bulunduğu takdirde bloke edilen miktar geri ödenir.  
 
*Belirtilen tarihten sonra ki iptallerde ise geri ödeme yapılamaz.( İptallerin yazılı yapılması şarttır.) ve müşteri tur bedelinin 
tamamını ödemekle yükümlüdür.  
 
*DNA TURİZM  hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel 
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. DNA TURİZM , bu değişiklikleri en 
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar 
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler. 
 
* Tur başladıktan sonra , tur programına uymak zorunludur. * Talep edilen değişiklikler, teknik şartlar dahilindedir.  

 
* GÜNEY AFRİKA TURLARI TÜRK VATANDAŞLARINA VİZESİZDİR,.  
 
* COVİD AŞI KARTI ya da PCR gerekMEmektedir,   
 
* Tek kişilik başvurularda oda paylaşımı mümkün değil ise katılımcı tek kişilik oda farkını ödemek zorundadır.  
* Güney Afrikada çoğu otelde üç kişilik oda yoktur.  3 kişilik oda konaklaması fiyatı, iki kişilik odada kişi başı fiyatlarla aynı 
uygulanır. 3 kişilik oda, 2 kişilik odaya ilave portatif yatak eklenerek sağlanır.  
 
* 12 yaş üzeri çocuklar Uluslar arası turizm de erişkin sayılmaktadır. Safariler biraz kanlı geçebiliyor. Yabancı turizm firmaları 
genellikle 10 -12 yaş dan büyük çocukları safariye Kabul ediyor. Biz de 12 yaş üzeri yeğenlerimizi Kabul ediyoruz.  
 
 * Her ülke ve her pasaport türü için pasaportunuzun seyahat dönüş tarihi itibari ile en az altı( 6 ) ay geçerli olması 
gerekmektedir. LÜTFEN KONTROL EDİNİZ.  



   
 
Vize: 
T.C vatandaşları için vize uygulaması VARDIR   
Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli 
pasaport yeterlidir. ( Ref :  https://www.mfa.gov.tr/resmi.tr.mfa  09.09.2022 )  Vizenizin ya da Yeşil Pasaportunuzun 
olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu 
durumdan DNA TURİZM  sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  
 
T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; 
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den 
havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır 
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına ; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize 
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 

• 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken 
ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali 
olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 
 

• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar 
yapılmazsa; bundan DNA TURİZM  sorumlu tutulamaz. 

 
 
* Taraflar, Ihtilaf halinde Istanbul Mahkemeleri ve Icra dairelerinin yetkili olduğunu şimdiden kabul eder. Yukardaki bilgiler 
ışığında tura kaydının yapılmasını rica eder. 
 
DNA TURİZM ve Organizasyon     KONUK ADI SOY ADI : 
İMZA :         İMZA : 
Tarih :           Tarih : 

•  
 
Pratik bilgiler : 
 
Safari sırasında ortalama hava sıcaklığı 40 derece olacaktır. Uygun giysiler gerekmektedir.  
Cape town rüzgarlı şehir olarak bilinir. Rüzgarlık bulundurulmalıdır. 
 

GÜMRÜKTEN GEÇEBİLECEK ALKOL VE TÜTÜN MAMULLERİ 

• Kişibaşı 200 sigara ve 20 puro 
• Kişibaşı 250g  sigara ya da pipo tütünü 
• Kişibaşı  50ml parfüm ve 250ml eau de toilette  
• Kişibaşı 2 litre şarap  
• Kişibaşı ve 1 litre diğer alkollü içecekler 

https://www.mfa.gov.tr/resmi.tr.mfa


   
 
 
Çizgi ötesi konuklarımız için organize ettiğimiz bu çizgi ötesi tur da 25 kişilik biletimiz var.  
25 un üzerinde olursa Ek bilet isteyemeyiz. Çok yüksek gelir.  
 
Dünyada safari oldukça pahalı bir turizm şeklidir. Tüm kaliteyi , güvenliği ve yiyecek hijyenine dikkat ederek , 
gerçek bir safari deneyimi yaşamanız için KRUGER Milli parkında safarileri de içeren bu turu dizayn ettik.  
 
Piyasa da Sun City de konaklanan turlar var.  Sun City ile lütfen Kuruger Milli parkının farkını göz önünde 
bulundurunuz.  
Kruger de Vahşi hayvanları doğal ortamında görmek eşsiz bir deneyim olacak. 
Güney Afrikada yapılacak tüm turları etkinlikleri içine kattık.  
 
İddia ediyoruz bu dolulukta bukadar kaliteli otellerde konaklama sunan başka Kurugerli Güney AFRİKA TURU 
YOK.   
 
Piyasadaki Sun City li  turlar ile, şehirden uzak otellerde konaklatılan turlar ile ve her turu extra olarak satan turlar 
ile lütfen ama lütfen karşılaştırınız J , önceki yıllarda gerçekleştirdiğimiz turların katılımcı yorumlarımızı lütfen 
okuyunuz.  
 
PİYASADA BU TURLARIN NE KADARDAN SATILDIĞINI ÖĞRENİNCE ÇOK ŞAŞIRACAKSINIZ. 
 
5000 USD lık tur da var , daha düşük ama  her şey ekstra olan turlar da var.  
 
Emirates ile çok güzel bir ilişki yakaladık. Uygun bilet Avantajımızı iyi değerlendirdik.  
 
BİLGİ VE REZERVASYON İÇİN: 
Dr.Alpay Genç  
 
alpay.genc@dnaturizm.com adresine ya da   
WhatsApp:  0 532 212 68 09   numarasına  talebinizi bildirmeniz, ardından pasaport ön sayfa 
fotolarınızı iletmeniz gerekmektedir.  
 
Saygılarımla 
 
Dr.Alpay Genç  
DNA Doc’s TURİZM  
TURSAB A -3661 

 
                                                                                                                               A-3661 

DNA TURIZM ORGANIZASYON REKLAM VE ILETISIM HIZMETLERI  LTD STI. 
Halaskargazimah. Rumeli Cad. Nüzhet Han. No 51, Kat 7/15  Nişantaşı/ Şişli İSTANBUL – TÜRKİYE     

GSM : +90 532 212 68 09          alpay.genc@dnaturizm.com 

mailto:alpay.genc@dnaturizm.com

